
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2155

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Sistema Estruturado de Ensino, para o ano letivo de 2023, para alunos e professores da
Educação Infantil, Ensino Fundamental anos iniciais e Ensino Fundamental anos finais, com
fornecimento de material didático pedagógico impresso e digital, em atendimento a Secretaria
Municipal de Educação.
Resumo:
Aquisição de Sistema Estruturado de Ensino, para o ano letivo de 2023, para alunos e professores da
Educação Infantil, Ensino Fundamental anos iniciais e Ensino Fundamental anos finais, com
fornecimento de material didático pedagógico impresso e digital, em atendimento a Secretaria
Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato nº197/2022 Baixar

29/08/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº197/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2155/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-sistema-estruturado-de-ensino-para-o-ano-letivo-de-2023-para-alunos-e-professores-da-educacao-infantil-ensino-fundamental-anos-iniciais-e-ensino-fundamental-anos-finais-com-fornecimento-de-material-didatico-pedagogico-impresso-e-digital-em-atendimen/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f426f45d09ea3cf8fd9d5e7e2a6612e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8862eaefde65dfb4ee83784922c48850.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº197/2022 Baixar

12/12/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

30/11/2022 00:00:00 Ata de avaliação Técnica Baixar

30/11/2022 00:00:00 Ata de abertura da Proposta Comercial Baixar

29/11/2022 00:00:00 Ata de Avaliação do sistema de ensino Baixar

22/11/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

03/10/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Tomada de Preços nº008/20... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac1a1e9cdfb55e9dbb1f4a116e4b467.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f86d189c571ae95c4e4b072046fc3a96.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43c425c4ac1bc28a7bc72094d0d3fad2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902ccdaa9e478126c29181ff8aa44b36.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4726a7f599378d352a9f73ece4fedb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01f3f66d9fea26018b60af735dd69dbe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deecf86ded18962db4bfc7349c67faa8.pdf

